豫电教馆〔2021〕24号

河南省电化教育馆

河南省电化教育馆

关于转发《关于第79届中国教育装备展示会具体事项的通知》的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）电化教育馆（中心）：
为进一步加快推进教育信息化进程，搭建现代教育技术学习交流平台，展示现代教育装备新技术、新成果、新成就，更好服务基层教育，提升教育教学质量。2021年4月23日-25日，全国第79届中国教育装备展示会在福建省厦门市举办，现将有关文件转发给你们，请按文件有关要求，认真组织参加会议。

附件：关于第79届中国教育装备展示会具体事项的通知

2021年4月16日

河南省电化教育馆                   2021年4月19日印发